
Hlasový překladač Anobic VTL 
Počet jazyků: 127

Počet dialektů: 71 .angličtiny (15), španělštiny (18), 

arabštiny (15) a čínštiny (23)
Offline: 11jazyků

Jazyk:  Čeština, Slovenština, Ukrajinština,Čínština

(Mandarin),  Angličtina,  Japonština,  Ruština,

Francouzština  ,  Francouzština  (Kanada)  ,  Polština,

Dánština,  Němčina,  Arabština,  Finština,  Korejština,

Holandština,  Rumunština,  Portugalština, Portugalština

(Brazílie),  Japonština,  Švédština  ,Thajština,  Řečtina  ,

Spanělština,  Maďarština,  Italština,  Čínština

(Kantonský),  Vietnamština,  Turečtina,   Indonéština,

Hindština,  Armenština,  Urdština,  Svahilština,  Sinhala,

Nepálština,  Afrikánština,  Bengálština,  Litevština,  Laoská,  Lotyština,  Gruzinština,  Perština,

Islandština, Azerbájdžánština,Bulharština, Khmerština, Chorvatština, Malajština, Bengálština,

Nepalština,Hebreiština,Srbština,Slovinština.

Výslovnost:  Čeština, Slovenština,Ukrajinština,  Čínština  (Mandarin),  Angličtina,  Japonština,

Ruština,  Francouzština  ,  Francouzština  (Kanada)  ,  Polština,  Dánština,  Němčina,  Arabština,

Finština, Korejština, Holandština, Rumunština, Portugalština, Portugalština (Brazílie), Japonština,

Švédština  ,Thajština,  Řečtina,Španělština,  Maďarština,  Italština,  Čínština  (Kantonský),

Vietnamština, Turečtina, Indonéština, Hindština, Arménština, Ukrajinština, Urdština, Svahilština,

Sinhala,  Nepálština,  Afrikánština,  Bengálština,  Litevština,  Laoská,  Lotyština,  Gruzinština,
Perština,  Islandština,  Azerbájdžánština,  Bulharština,  Khmerština,  Chorvatština,  Malajština,

Bengálština,Nepalština, Hebreiština, Srbština, Slovinština.

Velký  plnobarevný  3.0"  dotykový  displej  poskytuje  komfortní  ovládání  jednotlivých  funkcí  zařízení.

Hlasový překladač má v sobě zabudovanou kameru pro zachycování nejen kvalitních záběrů, ale i pro

snímání textů v cizím jazyce, které následně překladač přeložit do Vámi uvedeného jazyka. Revoluční

online překladač je vhodný pro každodenní používání v životě i práci díky svému praktickému designu v

kvalitním provedení. 

1.Překladač nasnímaných textů. Rukopisy, dokumenty, loga, nápisy - to vše překladač bez problémů přeloží.

Stačí nasnímat text, který si přejete přeložit a na displeji se Vám zobrazí překlad do vámi požadovaného jazyka.

2.Speciálně navržený i pro použití v hlučnějším prostředí (funkce redukce šumu při překládání řeči), obyčejné

překladače mohou s tím mít problém.

3.Velmi jednoduché a bezproblémové použití. I pro opravdu technicky málo zdatné lidí.

4.Využívá nejvyšší kvalitu překladatelských služeb a integruje hlavní překladové systémy na rozpoznávání řeči

ve světě. Jeho systém rozpoznávání jazyka je hybridní, který je založen na akustickém modelování neuronové

sítě a modelování jazyků.

5.Používá pokročilou službu překladu, přesnost překladu je mnohem vyšší než klasické.

6.ANOBIC  VTL  využívá  vlastní  servery  na  poskytování  překladatelských  služeb  na  mnoha  místech  na

světě, rychlost překladu je velmi rychlá a překladatelská služba je stabilní.

7.Je to samostatný produkt, neuchovává a nevyžaduje žádné osobní údaje.

8.ANOBIC VTL nevyžaduje žádné skryté poplatky za používání překladatelských služeb.

9.Extra dlouhá výdrž baterie v pohotovostním režimu.

Www.eshop.vybaveniskolek.com  info@vybaveniskolek.com  T: 775 07 07 69 , 732 533 743

http://Www.eshop.vybaveniskolek.com/
mailto:info@vybaveniskolek.com


Ukázka recenze:

Www.eshop.vybaveniskolek.com  info@vybaveniskolek.com  T: 775 07 07 69 , 732 533 743

http://Www.eshop.vybaveniskolek.com/
mailto:info@vybaveniskolek.com

